
Besluit aanwijzing zondag 30 augustus 2020 als koopzondag

Burgemeester en wethouders van Winterswijk,

 

overwegende:

 

dat op grond van 4 van de Winkeltijdenverordening jaarlijks maximaal 14 koopzondagen aangewezen

kunnen worden;

 

dat in Winterswijk elke laatste zondag van de maand als koopzondag wordt aangewezen behalve de

laatste zondag van augustus vanwege het dan plaatsvindende volksfeest;

 

dat het volksfeest dit jaar vanwege de coronacrisis geen doorgang zal vinden;

 

dat om deze reden de overkoepelende winkeliersvereniging ABH Cityvereniging namens haar leden

heeft verzocht om zondag 30 augustus a.s. als koopzondag aan te wijzen onder intrekking van de eerder

bij besluit van 10 maart 2020 aangewezen koopzondag op 23 augustus a.s.;

 

gelet op artikel 4 lid 1 van de Winkeltijdenverordening;

BESLUITEN:

1. de aanwijzing van zondag 23 augustus 2020 als koopzondag in te trekken, en

2. in plaats hiervan zondag 30 augustus 2020 als koopzondag aan te wijzen.

Winterswijk, 14 juli 2020

Burgemeester en wethouders van Winterswijk,

namens deze,

J.G. Krosenbrink

Juridisch beleidsmedewerker

Team Vergunningverlening

Nr. 188531

GEMEENTEBLAD 22 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk

Gemeenteblad 2020 nr. 188531 22 juli 20201


